
ZARZĄDZENIE NR 2379/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 listopada 2007 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 
2007 roku w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Biura ds. Ochrony Zdrowia.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu Nr 105/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2007 roku w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Biura ds. 
Ochrony Zdrowia, wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4 po pkt 11 dodaje się pkt 12 i pkt 13 w następującym brzmieniu:
„12. Współpraca z organizacjami pozarządowymi z obszaru ochrony zdrowia.
13. Organizacja imprez plenerowych i konferencji dotyczących programów promocji i 
profilaktyki zdrowia.”

§ 2.
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 105/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
stycznia 2007 roku w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Biura ds. Ochrony Zdrowia, pozostają bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
                 / - / 


